INTERESADOS 
DEBEN PRESENTAR 
SU OFERTA Y EL 
LUGAR Y FORMA DE 
PRESENTACION DE 
LA MISMA 

28 de noviembre de 2024 a las 11:59 pm. 

VALOR ESTIMADO 
DEL CONTRATO 

El valor estimado del contrato para la presente convocatoria de Licitación Pública es de: 
SIETE MIL OCHOCIENTOS  MILLONES DE PESOS M/CTE ($7.800.000.000), para lo cual se 
manifiesta expresamente que se cuenta con la disponibilidad presupuestal correspondiente. 

MENCION DE SI LA 
CONTRATACION 
ESTA COBIJADA 
POR UN ACUERDO 
COMERCIAL 

Teniendo en cuenta el anterior análisis la contratación objeto del presente proceso de